
cd-B/01

15091

31

ge29marzo2019



• Amministrazione Centrale - Fornitura di software integrato conforme alle norme in
materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, per informatizzare i DVR delle
Strutture INFN e di gestire le procedure necessarie per la gestione della sicurezza -
importo € 244.000,00;

considerato che per i nuovi acquisti di forniture e servizi da inserire nell'elenco degli 
acquisti del programma 2019-2020 sarà prevista, all'atto della approvazione della 
procedura, la relativa copertura finanziaria; 

su proposta della Giunta Esecutiva; 

con n . .... voti favorevoli; 

DELIBERA 

1- Di approvare le integrazioni al Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi da
eseguire nel biennio 2019-2020, secondo quanto descritto in narrativa.

2- Di demandare ai Direttori delle Strutture interessate tutti gli adempimenti previsti dal D.
Lgs. 50/2016 e s.m.i., con particolare riferimento alla nomina del responsabile del
procedimento e relativa attività di assistenza e supporto di cui all'art. 31 per gli interventi
inseriti nei programmi di cui al punto 1.

3- Di provvedere alla pubblicazione degli aggiornamenti al Programma Biennale degli acquisti
di Forniture e Servizi INFN 2019-2020 sugli appositi siti informatici secondo quanto
disposto dall'art. 21, comma 7, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i ..

31






































